

**Årsredovisning**  
för  
**Hansson & Söner Entreprenad Aktiefbolag**  
556433-4166

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pär Ola Måneskiöld, Styrelseledamot  
2025-11-12

Styrelsen för Hansson & Söner Entreprenad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsentreprenader på västkusten sedan 1991.

Bolaget är dotterbolag till Nordgårdgruppen AB som har bedrivit verksamhet sedan 1971.

Bolagets ledningssystem är certifierat inom Kvalitet ISO 9001, Miljö ISO 14001 och Arbetsmiljö ISO 45001.

Företaget har sitt säte i Tjörns kommun, Västra Götalands län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat. Detta beror främst på nedgången i byggbranschen..

Bolaget har under räkenskapsåret bytt redovisningsprincip avseende intäktsredovisning för uppdrag till fast pris. Tidigare redovisades entreprenaduppdrag till fast pris i enlighet med färdigställandemetoden (alternativregeln). Nu redovisas dessa uppdrag istället enligt successiv vinstavräkning (huvudregeln). Jämförelsetalen i denna årsredovisning har räknats om.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Just. belopp vid årets ingång	800 000	114 000	22 130 707	-6 154 142	<b>16 890 565</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-6 154 142	6 154 142	<b>0</b>
Årets resultat				314 441	<b>314 441</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>800 000</b>	<b>114 000</b>	<b>15 976 565</b>	<b>314 441</b>	<b>17 205 006</b>

Bolaget har under räkenskapsåret bytt redovisningsprincip avseende intäktsredovisning för uppdrag till fast pris och som resultat av detta har jämförelsetalen i denna årsredovisning räknats om, se not 16.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntar sig en oförändrad eller något minskad nivå på verksamheten kommande år. De risker och osäkerhetsfaktorer som påverkar bolaget är den allmänna konjunkturutvecklingen, prisutvecklingen på marknaden och politiska beslut.

## Hållbarhetsupplysningar

Vi arbetar systematiskt med våra kvalitets-, miljö-, och arbetsmiljöfrågor i en strävan att ständigt bli bättre. Vi har ett ledningssystem som bygger på ISO 9001, ISO 14001 och ISO 45001 och vi följer relevanta lagar, föreskrifter, normer samt övriga krav.

Vi vill minimera negativ miljöpåverkan genom att sträva efter ett miljöriktigt byggande med hållbara metoder. Där vi kan påverka vill vi främja miljö-, kultur-, och skönhetsvärden. Detta innebär att vi samverkar med våra kunder och ställer krav på våra leverantörer i miljöarbetet. Vi strävar mot klimathållbarhet och miljöarbetet är en naturlig del i vår affärsverksamhet.

Vår medarbetare ska trivas på jobbet och vi arbetar aktivt för att eliminera risker för olyckor. Det är självklart att skapa förutsättningar för en god arbetsmiljö genom samverkan mellan anställda och partners. Vi arbetar för att ha en arbetsmiljö som av alla uppfattas som fysiskt, psykiskt och socialt god samt tar avstånd från all form av kränkning. Detta gör vi genom att arbeta för att alla medarbetare tar en aktiv del i arbetsmiljöarbetet, systematiskt undersöka, följa upp och utreda risker, tillbud, olycksfall och frånvarostatistik. Vi planerar och styr våra arbetsplatser så att risker förbyggs och olycksfall inte uppstår.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	282 530	427 553	241 312	277 057	477 139
Resultat efter finansiella poster	359	12 675	5 691	1 993	13 864
Soliditet (%)	27	24	30	26	37
Avkastning på eget kap. (%)	1	42	19	6	37

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nyckeltalen för åren 2020/21-2022/23 är inte omräknade med avseende på principbytet kring redovisning av uppdrag till fast pris. Nyckeltalen för år 2023/24 är omräknade.

## Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Nordgårdgruppen AB, org.nr 556150-6691, med säte på Tjörns kommun, Västra Götalands län.

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 976 565
årets vinst	314 441
	<b>16 291 006</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 291 006
	<b>16 291 006</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-04-30</b>	<b>-2024-04-30</b>
Nettoomsättning		282 529 755	427 553 317
Övriga rörelseintäkter	2	253 293	615 498
		<b>282 783 048</b>	<b>428 168 815</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Material och underkonsulter		-216 099 843	-340 503 574
Övriga externa kostnader	3, 4	-6 693 685	-5 748 180
Personalkostnader	5	-59 658 920	-69 465 053
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-473 094	-389 831
Övriga rörelsekostnader		-23	0
		<b>-282 925 565</b>	<b>-416 106 638</b>
<b>Rörelseresultat</b>	6	<b>-142 517</b>	<b>12 062 177</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		511 545	615 724
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 351	-3 047
		<b>501 194</b>	<b>612 677</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>358 677</b>	<b>12 674 854</b>
Bokslutsdispositioner	7	159 110	-20 271 903
<b>Resultat före skatt</b>		<b>517 787</b>	<b>-7 597 049</b>
Skatt på årets resultat	8	-203 346	1 442 907
<b>Årets resultat</b>		<b>314 441</b>	<b>-6 154 142</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	377 391	484 062
Inventarier, verktyg och installationer	10	719 381	928 316
		<b>1 096 772</b>	<b>1 412 378</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	10 000	10 000
		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

**Summa anläggningstillgångar** **1 106 772** **1 422 378**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		47 244 544	35 748 878
Fordringar hos koncernföretag		21 123 999	0
Upparbetad ej fakturerad intäkt	12	12 895 780	10 106 148
Aktuella skattefordringar		3 999 156	2 481 842
Övriga fordringar		796	749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	9 730 005	37 941 926
		<b>94 994 280</b>	<b>86 279 543</b>

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar** **105 614 787** **126 533 754**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**106 721 559**

**127 956 132**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	14, 15, 16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		800 000	800 000
Reservfond		114 000	114 000
		<b>914 000</b>	<b>914 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		15 976 565	22 130 708
Årets resultat		314 441	-6 154 142
		<b>16 291 006</b>	<b>15 976 566</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 205 006</b>	<b>16 890 566</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	17	14 012 849	16 671 959
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för uppskjuten skatt	18	0	275 810
Övriga avsättningar	19	12 306 406	10 169 405
<b>Summa avsättningar</b>		<b>12 306 406</b>	<b>10 445 215</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad ej upparbetad intäkt	12	8 911 280	9 280 270
Leverantörsskulder		30 452 658	39 799 087
Skulder till koncernföretag		4 655 011	4 715 934
Övriga skulder		6 537 549	9 993 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	12 640 800	20 159 340
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>63 197 298</b>	<b>83 948 392</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>106 721 559</b>	<b>127 956 132</b>

## Kassaflödesanalys

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

358 677

12 674 854

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 21

2 610 096

8 739 469

Betald skatt

-1 996 470

-1 290 194

**Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital**

**972 303**

**20 124 129**

**972 303**

**20 124 129**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

-11 495 666

11 217 832

Förändring av kortfristiga fordringar

1 798 243

9 487 014

Förändring av leverantörsskulder

-9 346 429

3 784 363

Förändring av kortfristiga skulder

-11 404 667

-9 335 158

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**-29 476 216**

**35 278 180**

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-157 488

-881 253

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

**-157 488**

**-881 253**

### Årets kassaflöde

**-29 633 704**

**34 396 927**

Likvida medel vid årets början

40 254 211

5 857 284

**Likvida medel vid årets slut**

22

**10 620 507**

**40 254 211**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Byte av redovisningsprincip**

Bolaget har under räkenskapsåret bytt redovisningsprincip avseende intäktsredovisning för uppdrag till fast pris. Tidigare redovisades entreprenaduppdrag till fast pris i enlighet med färdigställandemetoden (alternativregeln). Nu redovisas dessa uppdrag istället enligt successiv vinstavräkning (huvudregeln). Jämförelsetalen i denna årsredovisning har räknats om.

Byte av redovisningsprincip bedöms leda till en rättvisande bild av företagets ekonomiska resultat för pågående projekt, eftersom intäkter redovisas i takt med att arbetet utförs.

#### *Effekter av byte av princip*

Byte av redovisningsprincip innebär en retroaktiv tillämpning. Jämförelsetal för föregående år har därför justerats enligt nedan, för att återspegla den nya principen.

*Resultatet för föregående år* har påverkats med -9 239 tkr efter justering av intäkter samt uppskjuten skatt till följd av den retroaktiva justeringen.

#### *Balansposter för föregående år:*

"Upparbetad men ej fakturerad intäkt" har påverkats med + 10 106 tkr, skuldposten "Pågående arbete för annans räkning" har satts till 0 tkr samt "Fakturerad ej upparbetad intäkt" till -9 280 tkr, för att återspegla de intjänade intäkterna som nu redovisas enligt den nya principen.

"Avsättningar för uppskjuten skatt" har tillkommit med -276 tkr vilket härleds till temporära skillnader på utgående balans Upparbetad men ej fakturerad intäkt.

"Balanserad vinst och förlust" har påverkats med +10 302 tkr, vilket härleds till resultateffekt av ändrad redovisningsprincip för åren innan föregående år.

Balansposten "Årets resultat" har påverkat med -9 239 tkr.

### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### **Pågående tjänsteuppdrag**

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer

20-33%

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### ***Andra långfristiga värdepappersinnehav***

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Leasingavtal**

Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernen redovisar finansiella leasingavtal som tillgång respektive skuld i balansräkningen i de fall det har en väsentlig påverkan på koncernens resultaträkning eller balansräkning.

### **Inkomstskatter**

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till pågående fastprisuppdra. Företagsledningen bedömer att det finns goda erfarenheter och kunskaper inom företaget som gör att risken för väsentliga felaktigheter är låg.

## Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Erhållna bidrag och ersättningar för personalkostnader	112 746	303 558
Försäkringsersättning	52 176	311 940
Övriga poster	88 371	0
	<b>253 293</b>	<b>615 498</b>

## Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 695 263 kronor ( 976 499 kronor)

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Inom ett år	1 471 776	1 007 820
Senare än ett år men inom fem år	842 517	502 251
	<b>2 314 293</b>	<b>1 510 071</b>

Lokalhyra ingår i leasingavgifterna.

## Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>MOORE Ranby KB</b>		
Revisionsuppdrag	59 993	54 862
	<b>59 993</b>	<b>54 862</b>

## Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	6	8
Män	64	73
	<b>70</b>	<b>81</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Övriga anställda	39 568 765	45 718 247
	<b>39 568 765</b>	<b>45 718 247</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	5 438 282	5 516 829
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	12 622 053	14 573 491
	<b>18 060 335</b>	<b>20 090 320</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>57 629 100</b>	<b>65 808 567</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	17 %	17 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	83 %	83 %

## Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	15,67 %	8,3 %
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen	0,03 %	0,02 %

## Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	-300 000	-1 543 000
Återföring från periodiseringsfond	2 869 695	1 336 955
Förändring överavskrivning	89 415	-65 858
Lämnade koncernbidrag	-2 500 000	-20 000 000
	<b>159 110</b>	<b>-20 271 903</b>

### Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-479 156	-954 192
Uppskjuten skatt	275 810	2 397 099
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-203 346</b>	<b>1 442 907</b>

### Avstämning av effektiv skatt

		2024-05-01 -2025-04-30		2023-05-01 -2024-04-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		517 787		-7 597 049
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-106 664	20,60	1 564 992
Ej avdragsgilla kostnader		-6 215		-28 404
Ej skattepliktiga intäkter		10 907		9 829
Schablonintäkt på ingående periodiseringsfonder		-101 374		-103 510
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>39,27</b>	<b>-203 346</b>	<b>18,99</b>	<b>1 442 907</b>

### Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	533 356	0
Inköp	0	533 356
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>533 356</b>	<b>533 356</b>
Ingående avskrivningar	-49 294	0
Årets avskrivningar	-106 671	-49 294
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-155 965</b>	<b>-49 294</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>377 391</b>	<b>484 062</b>

### Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 845 849	2 497 952
Inköp	157 488	347 897
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 003 337</b>	<b>2 845 849</b>
Ingående avskrivningar	-1 917 533	-1 576 996
Årets avskrivningar	-366 423	-340 537
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 283 956</b>	<b>-1 917 533</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>719 381</b>	<b>928 316</b>

**Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

**Not 12 Pågående entreprenaduppdrag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>Upparbetad ej fakturerad intäkt</b>		
Upparbetade intäkter	128 960 829	71 514 406
Fakturerade belopp	-116 065 049	-61 408 258
	<b>12 895 780</b>	<b>10 106 148</b>
Av beställaren innehållna belopp	7 127 359	3 629 252
	<b>7 127 359</b>	<b>3 629 252</b>
<b>Fakturerad ej upparbetad intäkt</b>		
Upparbetade intäkter	50 037 189	60 149 122
Fakturerade belopp	-58 948 469	-69 429 392
	<b>-8 911 280</b>	<b>-9 280 270</b>
Av beställaren innehållna belopp	10 819 725	3 850 594
	<b>10 819 725</b>	<b>3 850 594</b>

Av beställaren innehållna belopp är belopp som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställaren innehåller enligt kontraktsvillkoren tills samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats.

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Upplupna intäkter	8 621 098	36 895 216
Förutbetalda hyreskostnader	657 505	460 761
Upplupna ränteintäkter	3 554	241 395
Förutbetalda försäkringspremier	447 848	344 554
	<b>9 730 005</b>	<b>37 941 926</b>

**Not 14 Antal aktier och kvotvärde**

	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
<b>Namn</b>		
Antal A-Aktier	8 000	100
	<b>8 000</b>	

**Not 15 Disposition av vinst eller förlust**

**2025-04-30**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	15 976 565
årets vinst	314 441
	<b>16 291 006</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	16 291 006
	<b>16 291 006</b>

**Not 16 Förändringar i eget kapital, justering föregående år**

Bolaget har under räkenskapsåret bytt redovisningsprincip avseende intäktsredovisning för uppdrag till fast pris och som resultat av detta har jämförelsetalen i denna årsredovisning räknats om.

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
<b>Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning</b>	800 000	114 000	11 828 330	3 085 162
<b>Justeringar vid övergång till successiv vinstavräkning</b>				
Effekt av byte av redovisningsprincip			10 302 377	-9 239 3
<b>Belopp vid årets ingång efter justeringar</b>	<b>800 000</b>	<b>114 000</b>	<b>22 130 707</b>	<b>-6 154 142</b>
Balanseras i ny räkning			-6 154 142	6 154 142
Årets resultat				314 441
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>800 000</b>	<b>114 000</b>	<b>15 976 565</b>	<b>314 441</b>

**Not 17 Obeskattade reserver**

**2025-04-30**

**2024-04-30**

Akkumulerade överavskrivningar	259 687	349 102
Periodiseringsfond 2019	0	2 869 695
Periodiseringsfond 2020	5 255 808	5 255 808
Periodiseringsfond 2021	3 766 636	3 766 636
Periodiseringsfond 2022	804 785	804 785
Periodiseringsfond 2023	2 082 933	2 082 933
Periodiseringsfond 2024	1 543 000	1 543 000
Periodiseringsfond 2025	300 000	0
	<b>14 012 849</b>	<b>16 671 959</b>

**Not 18 Avsättningar för uppskjuten skatt**

**2025-04-30**

	<b>Uppskjuten skattefordran</b>	<b>Uppskjuten skatteskuld</b>	<b>Netto</b>
Temporära skillnader intäktsredovisning för uppdrag till fast pris	0	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**2024-04-30**

	<b>Uppskjuten skattefordran</b>	<b>Uppskjuten skatteskuld</b>	<b>Netto</b>
Temporära skillnader intäktsredovisning för uppdrag till fast pris	0	-275 810	-275 810
	<b>0</b>	<b>-275 810</b>	<b>-275 810</b>

**Förändring av uppskjuten skatt**

	<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>Redovisas i resultaträk.</b>	<b>Belopp vid årets utgång</b>
Temporära skillnader intäktsredovisning för uppdrag till fast pris	-275 810	275 810	0
	<b>-275 810</b>	<b>275 810</b>	<b>0</b>

**Not 19 Övriga avsättningar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Avsättningar vid årets början	10 169 405	1 819 768
Årets avsättningar	3 062 001	8 730 674
Återfört tidigare avsatt belopp	-925 000	-381 037
	<b>12 306 406</b>	<b>10 169 405</b>

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Upplupna löner	1 604 441	2 815 079
Upplupna semesterlöner	6 040 465	6 093 367
Upplupna sociala avgifter	2 400 953	2 455 789
Övriga upplupna kostnader	2 594 941	8 795 105
	<b>12 640 800</b>	<b>20 159 340</b>

**Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Avskrivningar	473 094	389 831
Förändring avsättningar	2 137 001	8 349 637
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	1	1
	<b>2 610 096</b>	<b>8 739 469</b>

**Not 22 Likvida medel**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavanden	10 620 507	40 254 211
	<b>10 620 507</b>	<b>40 254 211</b>

**Betalda räntor**

Under perioden betald ränta	10 351
Under perioden erhållen ränta	511 545

**Not 23 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Garantier	3 416 450	0
	<b>3 416 450</b>	<b>0</b>

**Not 24 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta och största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Nordgårdgruppen AB med organisationsnummer 556150-6691 med säte i Tjörns kommun.

Hjälteby 2025-10-30

*Pär Ola Måneskiöld*  
Pär Ola Måneskiöld

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

*Magnus Westlindh*  
Magnus Westlindh  
Auktoriserad revisor
